
Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 1 de 2

ATA DE PROPOSTAS ENVIADAS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 98/2022
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 4485/2022

Relação de propostas enviadas pelos fornecedores que participaram dos lotes abaixo relacionados.

Lote 1
LOTE 1

Fornecedor: GLOBALMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS LTDA CNPJ/CPF: 07.790.854/0001-68

Email: financeiro@globalmixgv.com.br Telefone: (33) 3022-5588

Data/hora de envio 17/08/2022 12:00:29 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

1 - DIPIRONA PRINCIPIO ATIVO 500 MG ML

DIPIRONA - PRINCIPIO ATIVO: 500 MG/ML. DIPIRONA
SODICA;CONCENTRACAO/DOSAGEM:500MG/ML;
FORMAFARMACEUTICA:SOLUCAOINJETAVEL;
APRESENTACAO:AMPOLA 2 ML;

15.000 AMPOLA 4,90

Marca: HIPOLABOR Fabricante: HIPOLABOR Modelo: AMPOLA

Fornecedor: PONTES E GUEDES DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA CNPJ/CPF: 37.920.081/0001-58

Email: marcio@farmelhor.net.br Telefone: (31) 98467-5656

Data/hora de envio 17/08/2022 14:04:45 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

1 - DIPIRONA PRINCIPIO ATIVO 500 MG ML

DIPIRONA - PRINCIPIO ATIVO: 500 MG/ML. DIPIRONA SODICA;
CONCENTRACAO/DOSAGEM: 500MG/ML; FORMA
FARMACEUTICA:SOLUCAO INJETAVEL; APRESENTACAO: AMPOLA 2
ML; COMPONENTE. (COM 100) REG ANVISA: 1134301200021

15.000 AMPOLA 4,50

Marca: HIPOLABOR Fabricante: HIPOLABOR Modelo: MEDICAMENTO

Fornecedor: Drogaria Glober Ltda - ME CNPJ/CPF: 01.996.634/0001-09

Email: drogamais@terra.com.br Telefone: (31) 3773-6189

Data/hora de envio 10/08/2022 09:46:18 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

1 - DIPIRONA PRINCIPIO ATIVO 500 MG ML

DIPIRONA PRINCIPIO ATIVO 500 MG ML 15.000 AMPOLA 14,99

Marca: dipifarma Fabricante: dipifarma Modelo: DIPIRONA PRINCIPIO ATIVO
500 MG ML

Fornecedor: POUSO FARMA LTDA CNPJ/CPF: 18.519.219/0001-67

Email: EDITAIS@POUSOFARMA.COM.BR Telefone: (35) 3449-9981

Data/hora de envio 17/08/2022 18:29:27 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 2 de 2

1 - DIPIRONA PRINCIPIO ATIVO 500 MG ML

DIPIRONA PRINCIPIO ATIVO 500 MG ML 15.000 AMPOLA 5,00

Marca: HIPOLABOR Fabricante: HIPOLABOR Modelo: INJETAVEL

Fornecedor: Exemplarmed Comercio de Produtos Hospitalares Ltda CNPJ/CPF: 23.312.871/0001-46

Email: exemplarmed@bol.com.br Telefone: (54) 3712-3655

Data/hora de envio 16/08/2022 08:56:40 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

1 - DIPIRONA PRINCIPIO ATIVO 500 MG ML

DIPIRONA PRINCIPIO ATIVO 500 MG ML AMP 2 ML Nos valores
propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos
previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros
que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens.
Validade da proposta: 90 (noventa) dias. Validade mínima de 12 (doze)
meses, demais prerrogativas conforme o edital. REGISTRO
ANVISA:113430120

15.000 AMPOLA 15,00

Marca: HIPOLABOR Fabricante: HIPOLABOR Modelo: AMP 2 ML

A geração dessa Ata só é possível após encerrada a sala de disputa e conhecido o vencedor de todos os lotes.

Sabará, 29 de Agosto de 2022.

____________________________________________________
Priscila Félix Barbosa – Pregoeiro(a)


